平成 29 年 8 月
会員各位

長井西置賜地区薬剤師会
                              会  長     遠藤伴明
                              生涯教育担当

佐藤仁 村岡悦子 難波純

生涯教育研修会 の ご案内

季夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度下記要領にて生涯教育研修会を開催することとなりました。

 ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

日本薬剤師研修センター集合研修会(1 単位)に申請しています。

日 時：平成 29 年 9月 5 日（火）18:45～

場 所：長井市民文化会館 3 階 大会議室
長井市館町北 5－10 0238-84-6051

18:45～ 研 修『高齢者の栄養、食事の工夫について』

株式会社クリニコ 南東北地区リーダー 伊藤 郁子 氏

19:15～ 研 修『コミュニケーションとれていますか？』
～自分を知り、相手を理解しよう!!～

長井西置賜地区薬剤師会生涯教育担当 佐藤 仁

※薬剤師会会員以外の先生も是非ご出席ください。尚、定員は 50 名となっております。

※地域包括支援センターを通して介護施設事業所、ケアマネジャー様、介護従事者様 等
 他の職種の皆様にも案内を差し上げております。

共催 長井西置賜地区薬剤師会

 株式会社クリニコ

9 月 5 日の研修会に

出席（出席者人数   名）   欠席

お名前

施設名

準備の都合 8月 25 日(金)までに 長井西置賜地区薬剤師会ＭＬ 又は ゆり調剤薬局 FAX 0238-72-2979 まで

(FAX はできるだけ 9:00 前 または 17:30 以降 にお願いします)